
W niedzielę rusza przedsprzedaż biletów na pociągi KM -
„Słoneczny” i „Słoneczny – BIS”
dad  2023-06-15 UDOSTĘPNIJ:

Dzięki „Słonecznym” pociągom mieszkańcy Mazowsza w łatwy sposób będą mogli dostać się nad Bałtyk. Fot.: TVP3 Warszawa

Już w niedzielę, 18 czerwca 2023 r., rozpocznie się przedsprzedaż
biletów na wakacyjne pociągi Kolei Mazowieckich – „Słoneczny” i
„Słoneczny – BIS” - poinformowała w czwartek rzeczniczka Kolei
Mazowieckich Donata Nowakowska.

Bilety będzie można kupić w kasach biletowych, biletomatach, aplikacjach mobilnych

oraz w systemie sprzedaży internetowej, a w dniu przejazdu także u kierownika

pociągu.

„Słoneczny” będzie kursował na trasie Warszawa - Ustka - Warszawa przez 7 dni w

tygodniu. Do popularnego, letniego połączenia, podobnie jak w ubiegłym roku,

dołączy „Słoneczny – BIS”, który zawiezie warszawiaków do Gdyni. Będzie można nim

pojechać w soboty, niedziele i święta. Oba pociągi będą obsługiwane przez wagony

piętrowe �rmy Bombardier. Sprzedaż biletów rozpocznie się 18 czerwca.

Podobnie jak w zeszłym roku, bilet normalny w jedną stronę z Warszawy do Ustki

kosztuje 75 zł, a do Trójmiasta 60 zł. Kolejarze maja też dobrą wiadomość. Oferta na

trasę Słupsk – Ustka zostanie przedłużona o odcinek Słupsk – Gdynia. Minimalna cena

biletu wg oferty dla relacji Ustka – Słupsk według taryfy normalnej wyniesie 7 zł, a

maksymalna dla całej relacji Gdynia – Ustka to 27 zł.

Zmiana rozkładu

W tym roku z racji m.in. remontu dworca Warszawa Zachodnia, zmieni się rozkład

jazdy wakacyjnych połączeń.
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Inne będą godziny odjazdu ze stacji, na których zatrzymują się pociągi. Dodatkowo

"Słoneczny" i "Słoneczny – BIS" rozpoczną i zakończą bieg na stacjach: Warszawa

Centralna lub Warszawa Zachodnia.

24 czerwca, 25 czerwca oraz 3 września „Słoneczny” wyruszy z Warszawy Centralnej.

Natomiast w pozostałe dni pierwszym przystankiem będzie stacja Warszawa

Zachodnia.

Koleje Mazowieckie podały, że do Ustki pociąg dojedzie w ok. 6 godzin. Od 26 czerwca

do 18 sierpnia zakończy on trasę na stacji Warszawa Zachodnia, a w pozostałe dni –

Warszawa Centralna.

Źródło: , Koleje Mazowieckie,
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